

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED



(HEAD OFFICE)
Secretariat (Corporate Affairs)

No. 6.12-KSE/S/FFC March 03, 2023

Through PUCAR

To

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building Stock Exchange Road

KARACHI

Fax Phone: 021-111-573-329

Subject:

Notice of 45th Annual General Meeting

Dear Sir,

Please find enclosed copy of Notice of Annual General Meeting in English and Urdu language for circulation amongst your members. The meeting is scheduled to be held on March 28, 2023 and aforementioned notices would be published in Newspapers on March 06, 2023.

Best regards.

Brig Asrat Mahmood (Retd)

NOTICE OF 45TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting of the shareholders of Fauji Fertilizer Company Limited will be held at FFC Head Office, 156 The Mall, Rawalpindi on Tuesday, March 28, 2023 at 1000 hours to transact the following business:

Ordinary business

- 1. To confirm the minutes of 44th Annual General Meeting held on March 25, 2022.
- 2. To consider, approve and adopt separate and consolidated audited financial statements of FFC together with Directors' Reports on separate and consolidated financial statements and Auditors' Reports thereon for the year ended December 31, 2022.
- 3. To appoint Auditors for the year 2023 and fix their remuneration.
- **4.** To consider and approve payment of Final Dividend for the year ended December 31, 2022 as recommended by the Board of Directors.
- 5. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Rawalpindi March 06, 2023 Brig Asrat Mahmood (Retd)
Company Secretary

Shareholders' Information

E-Voting

Members can exercise their right to poll subject to meeting of requirement of Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018

Video Conference Facility

Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act 2017, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

Notes

- The share transfer books of the Company will remain closed from March 26, 2023 to March 28, 2023 (both days inclusive) and no request for transfer of shares will be accepted for registration. Transfers received at Company's Share Registrar namely CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahra-e-Faisal. Karachi-74400 by the close of business on March 25, 2023 will be considered in time for the purpose of payment of final dividend to the transferees.
- 2. A member of the Company entitled to attend and vote at the Meeting may appoint a person / representative as proxy to attend and vote in place of the member. Proxies in order to be effective must be received at the Company's Registered Office, 156-The Mall, Rawalpindi, Pakistan not later than 48 hours before the time of holding the Meeting and no account shall be taken of any part of the day that is not a working day. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy.

3. Any Individual Beneficial Owner of CDC, entitled to vote at this Meeting, must bring his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) to prove identity, and in case of proxy, a copy of shareholder's attested CNIC must be attached with the proxy form. Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.

CDC Account Holders will also have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

A. For Attending the Meeting

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person, whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate identity by showing his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.
- Members registered on CDC are also requested to bring their particulars, I.D. Numbers and account numbers in CDS.
- iii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of Meeting.
- iv. The Securities & Exchange
 Commission of Pakistan (SECP)
 through its Circular No. EMD/
 MISC/82/2012 dated March
 03, 2021, has directed the
 listed companies to arrange
 participation of shareholders in
 general meetings through video
 link in addition to allowing physical
 attendance by the members
 to safeguard and protect the
 wellbeing of shareholders against
 the continuing threat posed by the
 COVID-19 pandemic.

- v. The shareholder of the Company desirous of attending the meeting through video link etc may inform the Company and provide their details including name, CNIC scan (both sides), folio number, cell phone number and email address before close of business on March 25, 2023 at the email shares@ffc. com.pk.
- vi. The video link of meeting shall be sent to the members on their registered email addresses.

B. For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by the person whose name, address and CNIC number shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of Meeting.
- v. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

4. Consent for Video Conference Facility

As allowed by Section 132(2) of the Companies Act 2017 members can avail video conference facility for this Annual General Meeting, at Lahore and Karachi provided the Company receives consent from the members holding in aggregate 10% or more shareholding, residing at above mentioned locations, at least 7 days prior to date of the Meeting.

NOTICE OF 45TH ANNUAL GENERAL MEETING

Subject to the fulfillment of the above conditions, members shall be informed of the venue, 5 days before the date of the General Meeting along with complete information necessary to access the facility.

In this regard please send a duly signed request as per following format at the registered address of the Company 7 days before holding of General Meeting.

l/We,	
	of
_	
being a member o	f Fauji
Fertilizer Company	Limited,
holder of	
Ordinary Share(s)	as per
Register Folio / CD	C Account No
	hereby opt
for video conferen	ce facility at

Signature of member

5. Withholding Tax on Dividends

Pursuant to the provisions of the Finance Act 2019 effective July 1, 2019, provisions of Tenth schedule are applicable on withholding tax from dividends and the rates of deduction of income tax from dividend payments shall be as under:-

- (a) For persons appearing on active taxpayer's list: 15%
- (b) For persons not appearing on active taxpayer's list: 30%

However, effectively July 1, 2020 the provisions of withholding additional tax from person not appearing on active taxpayers list are not applicable to the extent of dividend payment to non-resident persons (Finance Act 2020).

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, all the shareholders whose names are not appearing on the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers,

are advised to make sure that their names are entered into ATL before the date for approval of the cash dividend i.e. March 25, 2023; otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%

The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Numbers (NTNs) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or its Share Registrar i.e. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahrae-Faisal, Karachi-74400. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their respective folio numbers.

Tax in Case of Joint Shareholders

The FBR vide its clarification letter No. I(54) Exp/2014-132872-R of 25 September, 2014 has clarified that holders of shares held in joint names or joint accounts will be treated individually as filers or non-filers and tax will be deducted according to the proportionate holding of each shareholder.

Joint shareholders should intimate the proportion of their respective joint holding to the share registrar latest by March 25, 2023, in the following form:-

1000	Total	Principle shareholder		Joint Sirgneholder	
	Shares	Name & ONIC	Shareholding proportion	Name & CNIC	Shareholding propertion

6. Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and send it duly signed along with a

copy of CNIC to the Registrar of the Company M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 in case of physical shares. In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/ participant/CDC account services.

Electronic Mandate Form

Folio Number	
Name of Shareholder	
Title of the Bank Account	
International Bank Account Number (IBAN)	
Name of Bank	
Name of Bank Branch and Address	
Cellular & Landline Number of Shareholder	
CNIC / NTN number (attach copy)	
Signature of Shareholder	

- SECP through its SRO 470(1)/2016, dated May 31, 2016, has allowed companies to circulate the annual balance sheet. profit and loss account, Auditors' Report and Directors' Report etc ("annual audited accounts") to its members through CD/DVD/USB at their registered addresses. In view of the above, the Company has sent its Annual Report 2022 to its shareholders in the form of USB. Any member requiring printed copy of Annual Report 2022 may send a request using a Standard Request Form placed on Company website.
- 8. Members are hereby informed that pursuant to SECP SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014, and under Section 223(6) of the Companies Act 2017, circulation of Audited Financial Statements and Notice of Annual General Meeting has been allowed in electronic format through email.

In compliance with the above requirements, soft copies of the Annual Report 2022 are being emailed to the members having opted to receive such communication in electronic format. Other members who wish

to receive the Annual Report 2022 in electronic form may file an application as per the format provided on the Company's website in compliance with the subject SRO. The members who have provided consent to receive Annual Report 2022 through email can subsequently request a hard copy which shall be provided free of cost within seven days.

Members are also requested to intimate any change in their registered email addresses on a timely manner, to ensure effective communication by the Company.

- Annual Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended December 31, 2022 have also been provided on the Company's website i.e. www. ffc.com.pk
- 10. For any further assistance, the members may contact the Company or the Share Registrar at the following phone numbers, email addresses:

FFC Shares Department

Telephone: 92-51-8453235 Email: shares@ffc.com.pk

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 Telephone: 0800-23275 Email: info@cdcpak.com

11. Provision of International Banking Account Number (IBAN Detail)

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and SECP's Circular No. 421(I) 2018 dated March 19, 2021, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. Further, vide its letter dated March 19, 2021, SECP has directed all the listed companies to pursue its shareholder to obtain International Bank Account Number (IBAN) details.

In this context, in order to receive dividends directly into their bank account, shareholders having shareholding in physical form are requested to provide their IBAN details duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal Karachi-74400. Shareholder having shareholding in book entry form in CDS are advised to submit their IBAN details directly to relevant broker / participant / CDC Investor Account Services

12. Conversion of Physical Securities into Book Entry Form

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every listed company is required to replace its physical shares with bookentry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act, i.e., May 30, 2017. Further, vide its letter dated March 26, 2021, SECP has directed all the listed companies to pursue its shareholder for conversion of their physical securities into book entry form.

In light of the aforementioned directives, the Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC account with CDS participant / CDC Investor Account Services and convert their existing physical securities into book entry form.

نوٹس برائے45 واں سالانہ اجلاس عام

فوجی فر ٹاماز کر مینی کمیٹیڈ کے شیئر ہولڈرز کا 45 داں سالا ندا جلاس عام FFC ہیڈ آفس، 156 دی مال را دلینڈی میں مور ند 28 مار چ2023 بروزمنگل بوقت 1000 کیجے دین درج ذیل كارروائي كبلئة منعقد ہونا قرار بایا ہے۔

عام كارروائي

- 1- 25 مارچ2022 كومنعقده 44 وي سالا نداجلاس عام كےمنٹس كى تقيدىت-
- 2- 18 د مبر 2022 کوختم ہونے والے سال کیلیے ڈائز کیٹرزر پورٹس کے ساتھ FFC کی آڈٹ شدہ الگ الگ اور مشتر کہ Financial Statements نیز آڈ ٹیرزر پورٹس کے ساتھ اِن الگ الگ اور مشتر کہ Statements پرغوروخوض،منظوری اورانہیں اختیار کرنا۔
 - 3- سال2023 کے لیے آؤیٹرز کا تقرراوران کےمعاوضے کاتعین۔
 - 4- بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی سفارش کےمطابق 31 دیمبر 2022 کوئتم ہونے والے سال کیلیے فائن ٹی بویڈیڈ کی ادائیگی بیغور وخوش اور منظوری۔
 - 5- چیئر کی احازت ہے کوئی دوسری کارروائی۔

(iii) کار ایوریٹ ادارے کی صورت میں،میٹنگ کے وقت بورڈ آف ڈائر یکٹرز

(پیلے فراہم نہ کئے جانے کی صورت میں) پیش کیا جائے گا۔

(iv) سکیورٹیزائیڈا کیجیج کمیش آف یا کتان (SECP) نے اینے سرکلرنمبر

کی قرار داد/ یا درآف اٹارنی جس میں نامز ڈخص کے نمونہ دستخط درج ہوں

EMD/MISC/82/2012 مورخه 03 مارچ 2021 کے ذریعے

فہرست میں درج کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ عام اجلاسوں میں اراکین

کی ذاتی حاضری کےعلاوہ وبا19-COVID سے لاحق مسلسل خطرے

كے پیش نظر شيئر ہولڈرز كى فلاح وبهبوداور حفاظت يقیني بنانے كيليے شيئر

ہولڈرز کی ویڈیولنگ کے ذریعے شرکت کا بندوبست بھی کریں۔

(V) ویڈیوانک وغیرہ کے ذریعے میٹنگ میں شرکت کے خواہشمند کمپنی کے شیئر

ہولڈرز کمپنی کوایخ کوا کف بشمول نام،CNIC اسکین (دونو ں طرف)، فوليونمبر، بيل فون نمبراوراي ميل ايْدريس 25 مارچ 2023 تك اوقات

کار کے اختتام سے پہلے shares@ffc.com.pk پرای میل

(vi) ممبران کومیٹنگ کاویڈ یولنک ان کے رجٹر ڈای میل ایڈریس برارسال کیا

راولينڈي 00ارچ2023

ای ووثنگ

ممبران كمينيزا يك 2017 كيسيشن 145-143 اوكمينيز (يوشل بيك) ریگولیشنز 2018 کی قابل اطلاق شقوں کے ساتھ مشروط اپنافق رائے شاری استعال كريكتے ہيں۔

وبثر بوكا نفرنس كي سهولت

کمپنیزا کیٹ 2017 کے کیشن (2) 132 کے مطابق ،اگر کمپنی اجلاس عام کی تاریخ ہے کم از کم 7 دن ہیلے کسی جغرا فیائی محل وقوع پر رہائش پذیری% 10 یااس ہے زیادہ شیئر ہولڈر کی رضامندی کی صورت میں ممبران کی ویڈ بوکا نفرنس کے ذر یع میٹنگ میں شرکت کیلیے ، کمپنی (اُس شہر میں اِس سولت کی دستیالی سے مشروط)ویڈیوکانفرنس کی سہولت کا انتظام کرے گی۔

اہم نکات:

1- كىپنى خصص كى ئىتىلى كى كىابىي 26 مارچ 2023 سے 28 مارچ 2023 تك (دونوں دن شامل) بندر ہیں گی اور رجسٹریشن کیلئے حصص کی منتقلی کی کوئی درخواست قبول نہیں کی جائے گی ۔ کمپنی کے شیئر رجٹر اری ڈی ی شىر رجىزارىر دىزلمەيىڭە , ى ۋى يى ماؤس B-99، بلاک S.M.C.H.S،'B' مین شاہراہ فیصل، کراچی –74400 کے ہاس مور خد 25 مارچ 2023 کو کاروباری اوقات کے اختتا م تک موصول ہونے والی منتقلی کوٹرانسفریز کوختی منافع کی ادائیگی کیلئے بروقت تصور کیا جائے گا۔

- 2- كمپنىمبرانى عِلىكى څخص/نمائند بولطور براكسى ميٽنگ بين شركت اور ووٹنگ کیلئے مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسیز کومؤثر ہونے کیلئے تمپنی کے رجشر ڈ آفس، 156 - دی مال راولپنڈی، پاکتان میں میٹنگ کے وقت انعقاد ے 48 گھنے (چھٹی کے دن کے اوقات زکال کر) پہلے موصول ہوجانا عا ہے۔ایک رکن ایک سے زیادہ پراکسی مقرر کرنے کا حقد انہیں ہوگا۔
- 2- CDC کا کوئی بھی مستفید فرد، جواس اجلاس میں ووٹ دینے کا حقدار ے، أے شاختی ثبوت كيلئے اپنااصل كمپيوٹرا ئز وقو می شاختی كارؤ (CNIC)ساتھ لا ناہو گااور پراکسی کی صورت میں ، پراکسی فارم کے ساتھ شیئر ہولڈر کے تقدیق شدہ CNIC کی ایک کا بی بھی منسلک کرنا ہوگی ۔ کاریوریٹ ممبران کے نمائندوں کواس مقصد کیلئے در کارمعمول کی دستاویزات ساتھ لا ناہوں گی۔

ى ۋىي ا كاؤنٹ بولڈرز كوسكيور ٹيز اينڈ ايجينج كميشن آف ياكستان (SECP) کی طرف ہے جاری کردہ سرکلر 1 مور ند 26 جنوری 2000 میں درج ذیل ہدایات پر بھی عمل کرنا ہوگا۔

- A. مِثْنَكَ مِين شركت كے ليے
- (i) انفرادی معامله کی صورت میں ،اکاؤنٹ ہولڈریاذ ملی اکاؤنٹ ہولڈراور/یا وهٔ خف،جس کی سکیو رٹیز گروپ ا کاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجسڑیشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق ابلوڈ کی گئی ہیں،میٹنگ میں شرکت کے وقت اپنااصل كمپيوٹرا ئز دُقو مي شناختي كارؤ (CNIC) يااصل پاسپورك دکھا کرشناخت کی تصدیق کرے گا۔
- (ii) کا کر جشر ڈمبران ہے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اسے كوائف، شناختى كارۇنمبراور CDS مين يناا كا ؤنٹ نمبرساتھ لائيں۔

بریگیڈیئر(ریٹائرڈ)عمرے محمود

- Baud

- B. برائے تقرری پراکسیز
- (i) انفرادی معاملہ کی صوررت میں، اکا ؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈر اور/یادو تخص جس کی سکیورشر گروپ اکاؤنٹ میں میں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق اپ وڈ کی گئی ہیں، درج بالا ضرورت کے مطابق پرائی فارم تھ کرائمیں گے۔
- (ii) پراکسی فارم کی تصدیق و دختی کرے گاجس کا نام، پیته اور CNIC نمبر فارم پرورن ہوگا۔
- (iii) مستفدین کے CNIC یا سپورٹ کی تقید تین شدہ کا بیاں اور پراکسی کو پراکسی فارم کے ساتھ ہیٹن کیا جائے گا۔
- پراکی اجلاس کے دوران اپنااصل CNIC یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔
- (۷) کار پوریت ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹر ڈی تر ارداد ا پاور آف اٹار نی نموندو تنظ کے ساتھ (پیپلے فرہم ند کئے جانے کی صورت میں) براک فارم کے ساتھ کیٹنی کوئٹر کرائی جائے گی۔
- 4. ویڈیوکا نفرنس کی میوات کے لیے راضا مندی

 کیپنیزا کیف 2017 کے کیشن 132(2) میں درج اجازت کے تحت،

 ممبران اس سالا ند بحزل اجلاس کیلئے الا میورا درکرا چی میں دیڈیوکا نفرنس کی

 مبولت حاصل کر کتے ہیں بھر طیکے کینی کو فدکورہ بالا جگد پر دہائش پذیر

 10% میڈیک و الے کیسران کی رضا مندی میڈنگ کی

 تاریخ ہے کم از کم 7ون بیلے موصول ہوجائے۔

اراکین کواس ہوات تک (مندرجہ بالاشرائط کی پیٹیل ہے شروط) رسائی کیلئے مقام ہارے اجلاس عام کی تاریخ ہے 5 دن پہلے ضروری ٹھل معلومات کے ساتھ مطلح کرویاجائے گا۔

اس سلیلے میں برائے کرم اجلاس عام کے انعقادے 7 دن پہلے کہنی کے رجٹر ڈیچے پرورج ڈیل فارمیٹ کے مطابق ایک یا قاعدہ د تتخط شدہ در خواست ججوادیں۔

یں/ہم، _____ کا _____ کا ____ ہفر تی فر ٹیلائزر سمپنی کمیٹیز کارکن ہونے کے نامطے، رجنر فو لیرائ کی ڈی کی ا کا وَسْتَ نَبِسر کے مطابق ____ عام صصص کا حال رپرویڈ یو کا نفرنس کی سولت کا انتخاب کرتا ہوں۔

ممبر کے دستخط

5۔ ڈیویڈیٹرز رودہولڈنگ تیک کیم جولائی 2019 سے نافز العمل نتائس ایک 2019 کی دفعات کے مطابق دو میں شیڈول کی دفعات ڈیویڈیٹر سے دوہ ہولڈنگ تیکس پر الاکوہوتی ہیں اور ڈیویڈنڈ کی ادائیٹیوں ہے انگریکس کی کوئی کی شرحیس حسب ذیل

- (a) فعال تیکن د به تدگان کی فهرست (ATL) میں شامل افراد کیلئے: 15%
- (b) فعال نیکس د ہندگان کی فہرست (ATL) میں نظا ہر ندہونے والے افراد کیلیے: 30%

تا بم کیم جرلائی 2020 کورُ دبیوءَ رُ فعال ٹیکس دبندگان کی فہرست (ATL) میں شامل ندہوئے دائے شخص سے اضافی ٹیکس کی وفعات غیر رہائتی افراد کوڈیو پئیٹر کی ادائیگی کی صد تک (بسطالق فٹانس ایک 2020) کا اگوئیس ہوتی ہیں۔

کینی کو %30 کی بجائے %15 کیش ڈیویڈی رقم پر پیکس کوئی

کرنے کے قابل بیانے کیلئے ، تمام شیئر ، ولڈرزجن کے نام ATL کی

ویب سائٹ پر فراہم کروہ ایکویکس پیئر زلٹ (ATL) میں اس حقیقت

کے باوجود کروہ فا کمرز ہیں، خاہر نہیں ہورہ ہیں، انہیں ہوایت کی جاتی

ہے کہ وہ اس بات کویٹی بنا میں کہ فقتہ ڈیویڈ خلی منظور کی کا تاریخ لیمن کوئی میں۔

ہماری 2023 ہے کہا ان کے نام ATL میں درج کر گئے ہیں۔

بصورت دیگر ان کے کیش ڈیویڈ پر پھڑ پر 15% کی بجائے 30% کی تاکی کا کارگ

ی ڈی می اکا وَمُش رکھنے والے کار پوریٹ شیئر ہولڈرز کوا ہے بینشل تیکس نمبرز (NTNs) کوا ہے متعلقہ شرکاء کے ساتھ اپ ڈیٹ کرنا ہوگا جیکہ کار پوریٹ فویکل شیئر ہولڈرز کوا ہے NTN مٹوٹیاسٹ کیا ایک کا پی میٹنی یا اس کے شیئر رجٹرار لیتن می ڈی می شیئر رجشرار سر دسر لمیڈٹر ہی ڈی می ہاؤی By-Be-99, بلاک S.M.C.H.S، نامی شاہرا فیصل، کراپی -74400 کو بھیج دیتی جا ہے بے شیئر ہولڈرز کو NTN یا NTN مشیکلیٹ (جیسا کہ معالمہ ہو) مجیجے وقت کمپنی کانام اورا ہے متعلقہ فولیو نمبرز کا حوالہ دینا ہوگا۔

تیک صورتمال برائے مشتر کہ تیم بمولڈرز ایف کی آر 25 متبر 2014 کے دشاختی خطانبر 15 ایف کی آر کے 2014 کے دساختی کا (54) کے ذریعے واضح کر چکل ہے کہ مشتر کہنا موں یا جوائے ناکا وکٹس میں صفص رکھنے والوں کو انفراد کی طور پر فائر کرنے بال فائر سمجھا جائے گا اور تیکس کی کموٹی برشیم بولڈر کی شاسب مولڈ تک کے مطابق کی جائے گا۔

جوائف شیئر بولڈرز 25 مارچ 2023 تک شیئرر جٹرارگوا پی متعلقہ جوائف ہولڈنگ کے تئاسب سے درج ذیل فارم کی شکل میں آگاہ کردین:-

						-
ترجولذر	مشتر كشيئر بولذر		پڑنیل شیئر ہوالڈر		فإلونبر	CDC اکاؤنٹ ٹیر
شيئر بولڈنگ تاب	23/ct CNIC	شیئر بولڈنگ تاسب	אין נע CNIC			7. 2361

6 کینیزا یک 2017 کیکشن 242 کی دفعات تحت ایک لعذ کهنی کی دفعات کت ایک لعذ کهنی کی دفعات کت ایک لعذ کهنی کی لازم ب که دو است حقد ارتیار کونقز ڈیو یڈ فلرصرف الیکٹرا مک ترسل کے ذریعے براہ دراست حقد ارتیام بولارز کونقز ڈیو یڈ فلرصرف کی باتن کی جو اتحاق کی میں اوراکرے میں اوراکرے کے میں اوراکرے کی امور (dividends) براہ دراست ایسے بینک اکا وَنٹ میں وصول کرنے کیا جو کی کی دبیع بساتھ کیلئے کہنی کی دبیع بساتھ کی بردستا بالیگرا کا کریلے میں نگری کی ساتھ کیا گئی کے ساتھ کی کریل مورت میں کہنی رہٹر اوراس CNIC کی ایک کا بالیک کا کی کے ساتھ کی کریل مورت میں کہنی رہٹر اوران ڈی کی شیر رہٹر اور مورمز شاہر اورمز شام براہ فیصل ، کرا چی - 1400 کا بیالیک کا ایک کا میں کی کی بالیک کا کا میں کا کہنی شام براہ فیصل ، کرا چی - 1400 کی کیا کہنی در کی کی بیان کا ایک کی کا کہنی کی کرا مؤرک کا کیک کی بیان کی کا کا کو کا کہنی کی کرا مؤرک کا کہنی کی کی بیان کو الیک کرا گئی کے کہنی کرا گئی کے کہنی کو کو کرا گئی کا کو کی کی کی کرا مؤرک کے کئی کی کی کی کا کو کی کی کرا مؤرک کے کئی کی کی کی کی کی کرا کو کرک کو کی کو کرا گئی کا کو کرک کو کو کی کی کرک کو کی کرک کو کی کرک کو کو کو کرک کو کو کرک کی کرک کو کو کو کرک کو کرک کو کرک کو کرک کو کو کو کو کرک کو کرک کو کرک کو کو کو کو کو کرک کو کو کو کو کو کو کو کرک کو کرک

اليكثرا تك مينڈيٺ فارم

فوليونمبر
شيئر ہولڈر کا نام
بينك اكاؤنث كاعنوان
بين الاقوامي مينك ا كاؤنث نمبر (IBAN)
بینککانام
بینک برانچ کا نام اور پیة
شيئر ہولڈر کا سیلولرا ور لینڈ لائن نمبر
NTN/CNIC نبر(کاپی نسلک کریں)
شيئر ہولڈر کے دستخط

7- ایس ای پی پی نے اپنے SRO 470(1)/2016 مورخد 31 میں 2016 کور نے کہنے کہ 2016 میں 2016 کو 2016 میں 2016 کو 2016 کو 2016 کو 2016 کو 2016 کے فرر لیے کہنے لیورٹ اور ڈائر میکٹر ڈر بیورٹ وغیرہ (''سالا ندآ ڈٹ شدہ اکاؤنٹس'' کو گہر النے کا 2010 لیے شیر کہا کہ کہنے کے اس الاحراب کے بیش نظر اپنی سالاندر بیورٹ 2022 ہے شیئر بولڈرز کو 2022 کی 2021 کی شدہ کا کی درکارے کی گئی کی ویب سائٹ پوسٹنی سے 2022 کی بیٹ شدہ کا کی درکارے کہنے کی در سے 2022 کی حدم شائل میں کہنے کے کہنے کے کہنے کے کہنے کی درسے سائٹ پوسٹنی سے مسائل شدہ کا کی درکارے کہنے کی دیس سائٹ پوسٹنی ہے کہنے کی دور سے کہنے کی دیس سائٹ پوسٹنی ہے۔ کہنے کی دیس سائٹ پوسٹنی ہے۔ کہنے کی دیس سائٹ پوسٹنی ہے۔ کہنے کی درسے درسے کہنے کی دیس سائٹ پوسٹنی ہے۔

8 مرز رُوطُلُ کیا جاتا ہے کہ SECP SRO
787(1)/2014 جورت 8 ستبر 2014 کے مطابق اور کیٹیز ایکٹ
2017 کے سیشن (2036 کے تحت، آ ڈٹ شدہ مالیا تی گوشواروں اور
سالا ندا جلاس عام کے نوٹس کی ترسل بذر ایدای میل (الیکٹرا کے
فارسیٹ) کی اجازت وی گئی ہے۔

مندرجہ بالانقاضوں کی تیسل میں سالاندر پورٹ 2002 کی سافٹ
کا پیاں ان مجران کوائی ٹیسل کی جارہ ہی چین جنوں نے الیکٹرا تک فارمیٹ
میں اس طرح کی مواصلت حاصل کرنے کا انتخاب کیا ہے۔ دیگر مجران جو
سالاندر پورٹ 2002 اکیکٹرا تک فارم میں وصول کرنا چاہتے ہیں وہ بھی
SRO کے مطابق کپنی کی ویب سائٹ پرفرائم کردہ فارمیٹ
پروخواست وائر کرکتے ہیں۔ جن اراکین نے ای مسل کے ذریعے
سالاندر پورٹ 2022 حاصل کرنے پر رضا مندی فرائم کی ہے، وہ ابعد
میں بارڈ کا پی کی درخواست کر کتے ہیں جوسات دنوں کے اندرمفت فرائم
کردی جائے گی۔

ممبران سے میدیمی درخواست کی جاتی ہے کہ دوا پنے رجشر ڈائ میل ایڈر مسریش کی تھی تبدیلی سے بروقت مطلع کریں تا کہ میٹی کی موثر مواصلات کو تیٹی بایا جا سکے۔

- 9- 2022 کوشتم ہونے والے مالی سال کیلئے مین فی کی سالا ندآ ؤٹ شدہ مالی Financial Statements بھی کمپنی کی ویب سائٹ www.ffc.com.pk پرفراہم کردی گئی ہیں
- 10۔ ممبرز کی انتضاریا حزید معلومات کیلئے کپنی یاشیئر رجنزارے درج ذیل فون نمبرز، ای مثل ایکر ریسز پر رابط کر سکتے ہیں:

ال**ىف الىف ئى شىم**رّزۇ يىپارئىنىڭ ئىلى فون 8453235-051-92+ اى مىلى: shares@ffc.com.pk

ى ۋى ئىشىر رجىرارسروسزلىيىڭ

ى دۇرى كې باك 'B'، S.M.C.H.S شىن شابراوفىلى ، كرا يى -74400 نىلى فون: 8800-23275 الى ئىل : info@cdcpak.com

11۔ ٹین الاتوا می بیٹکنگ اکا وزن نمبری فراہمی (BAN) تفصیل)

کیپنیزا یک 2017 کے سیشن 242اورالیں ای پی کے مرکل نمبر
2018 (2014 کے 2021 کے سیشن 2018 کے شاہد کا بیٹن پر
لازم ہے کہ دوہ اپنے شیئر بولڈرز کو فقرڈ او پیڈینڈ مرف الیٹرا تک موؤ کے
فرر لیے براہ داست حقدار شیئر بولڈرز کے نامز دبیٹ اکا وہشن میں ادا

کر سے جریاد مراکب کے ECP نے ECP کے ایک دوہ سیٹے شیئر بولڈر کے انفرششل

اس تناظریں، براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ بیں ڈیو پڈیڈ عاصل کرنے
کیلئے ،فزیکل قارم میں شیئر ہولڈنگ رکھنے والے شیئر مولڈر رز ہے

CNIC کے اللہ کا بیال ہے کہ وہ اپنے اBAN کی انصیات اس پے CNIC
کی ایک کا پی کے ساتھ کپنی رجٹر اری ڈی کی شیئر رجٹر ارسر وسر لمیٹٹر ہی
ڈی می ہاؤی کے ساتھ کپنی رجٹر اری ڈی کی شیئر رجٹر ارسر وسر لمیٹٹر ہی
دئی میں ہاؤی کے 480 میں کہ اس کے 74400 میں میں کہ انٹری فارم پرشیئر

مولڈنگ رکھنے والے شیئر مولڈر کو جارہ کی جاتی ہے کہ وہ اپنے اکاؤنٹ میں ومز کوجی کرائم کی ۔

کا تفصیل سے براہ راست متعلقہ پروکر ائٹر کت کنندہ (CDC) انو پیٹر
کا تفصیل سے برور وحق کرائم کی ہے۔

12۔ فریکل سکھ ویٹر کو یک اعزی قارم میں شکلی

کپنیز ایک 2017 کے بیشن 72 کے مطابق براسط شیخی پر لازم ہے کہ

وہ اپنے فریکل شیئر زکو بیشن کی جانب مے طلع کر وہ تاریخ کے مطابق (

ایک کے نفاذ یعن 30 می 2017 سے چارسال کیا ہت کے اعراب

نگ اعزی قارم کے ساتھ تبدیل کر لے میزید براس SECP نے 26 کے مطابق اس کی جانب کے خطر کے در پید براس SECP نے فطر کے ذریعے تام اسطہ کمپنیوں کو بدایت کی ہے

کردوا ہے شیئر بولڈر کی فریکل سکیو رشیز کو کی اعزی فارم میں شکل کیلئے
ضروری کارروائی کریں۔

نه کوره بالا ہدایات کی روثنی میں فزیکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے شیئر ہولڈرز کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کیہ وہ ی ڈی ایس شرکت کنندہ/می ڈی می انویسٹرا کا وزنٹ سروسز کے ساتھ ہی ڈی می اکا وزنٹ کھولیس اورا پئی موجود وفزیکل سیکیو رشیز کو بک اعربی فارم میں تبدیل کرلیں۔